АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» сентября 2023 г.                                                                                        № 862

О внесении изменений в Руководящий состав пунктов

временного размещения населения пострадавшего

в чрезвычайных ситуациях на территории

муниципального образования город Полярные Зори

с подведомственной территорией

1. Внести в Руководящий состава и перечень пунктов временного

размещения населения пострадавшего в чрезвычайных ситуациях на территории

муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной

территорией, утверждённый постановлением администрации города Полярные

Зори от 07.09.2021 № 642 изменения, изложив его в новой редакции согласно

Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией             М.О. Пухов

Приложение

к постановлению администрации

города Полярные Зори

от 01 сентября 2023 г. № 862

Руководящий состав пунктов временного размещения населения пострадавшего в чрезвычайных ситуациях на территории

муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией

№ п/п
Адрес и наименование пункта временного

размещения
ФИО Должность

1.

г. Полярные Зори, ул. Партизан Заполярья, 19

Муниципальное автономное учреждение

«Физкультурно-спортивный комплекс»

Шумилина Галина

Васильевна

Директор - начальник пункта временного размещения

населения

Демченко Юрий

Викторович

Главный инженер - заместитель начальника пункта

временного размещения населения